
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.01 38.14 1'13.15
2 2 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.86 38.48 1'13.34
3 4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 34.96 38.49 1'13.45

5 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.61 38.84 1'13.45
5 6 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 35.49 39.09 1'14.58
6 1 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.09 39.93 1'16.02
7 8 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.60 40.38 1'16.98
8 7 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 36.77 40.80 1'17.57

    Pubblicata: 17/02/2013 ore 16:13

Serie 2
1 4 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 37.05 40.19 1'17.24
2 5 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 37.23 40.98 1'18.21
3 7 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 38.13 40.98 1'19.11
4 6 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.03 42.75 1'19.78
5 2 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 37.87 41.92 1'19.79
6 3 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 37.85 42.27 1'20.12
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.01 38.14 1'13.15
2 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.86 38.48 1'13.34
3 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 34.96 38.49 1'13.45

CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.61 38.84 1'13.45
5 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 35.49 39.09 1'14.58
6 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.09 39.93 1'16.02
7 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.60 40.38 1'16.98
8 PICCARDO Francesca 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 37.05 40.19 1'17.24
9 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 36.77 40.80 1'17.57

10 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 37.23 40.98 1'18.21
11 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA Crocera Stadium ssd 38.13 40.98 1'19.11
12 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.03 42.75 1'19.78
13 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 37.87 41.92 1'19.79
14 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 37.85 42.27 1'20.12
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